
UCHWAŁA NR XIV/21/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3, art. 237 par. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Sadki uchwala co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę z dnia 10 lutego 2025 r. na Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3113EF-09E8-42B4-A4E1-5250796F9161. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 6 marca 2025 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał według właściwości do Rady Gminy 
Sadki anonimową skargę z dnia 10 lutego 2025 r. na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sadkach. Przedmiotem skargi jest udzielenie niedostatecznej pomocy osobie poszkodowanej. 

 Przewodniczący Rady Gminy pismem RO.1510.1.2025 z dnia 14 marca 2025 r. przekazał skargę do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji celem merytorycznego rozpatrzenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, na 
posiedzeniu w dniu 19 marca 2025 r., dokonała sprawdzenia skargi pod względem formalnym. Stwierdzono 
brak imienia i nazwiska (nazwy), adresu, jak również podpisu wnoszącego skargę. 

 Warunki formalne jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) określa rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. 
nr 5, poz. 46). 

 Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków "skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) 
oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania". 

  W związku z powyższym, jak również z uwagi na fakt, że nie jest możliwe wezwanie do usunięcia braków 
formalnych, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wyraża stanowisko, iż skargę należy pozostawić bez 
rozpoznania. 

Biorąc pod uwagę stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3113EF-09E8-42B4-A4E1-5250796F9161. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/21/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


